



IPS Group Inc.
7737 Kenamar Ct.
San Diego CA 92121
United States

IPS Invoice

Inv #

#INV69948

Date

3/31/2022

S.O. No.

Bill To

Jeremy Russell
City of Deadwood
108 Sherman Street
Deadwood SD 57732
United States

Ship To

Jeremy Russell
City of Deadwood
108 Sherman Street
Deadwood SD 57732
United States

Quote No.	PO #	Terms	Due Date	Ship Via	Ship Date	Tracking #
		Net 30	4/30/2022	Ground	3/31/2022	

Quantity	Item Code	Display Name	Price Each USD	Amount USD
11	Customer Deposit	MS1 Multi-Space Pay Station - Pay by Plate -US Cabinet - EU Interface - US Module - EMV/Contactless CC Decals: Visa/MC/AME/Discover Upper Code: Model A (5142) Lower Code: Model A (1514) Coin Box Code: 582	\$6,648.00	\$73,128.00
11	Customer Deposit	MS1 Standard Mounting Plinth	\$0.00	\$0.00
11	Customer Deposit	MS1 Standard Mounting Pedestal	\$0.00	\$0.00
11	Customer Deposit	MS1 Installation Hardware	\$0.00	\$0.00
2	Customer Deposit	Vault T Bar Key	\$0.00	\$0.00
3	Customer Deposit	IPS Key Model A Long Key code: 5142	\$0.00	\$0.00
3	Customer Deposit	IPS Key Model A Long Key code:1514	\$0.00	\$0.00
3	Customer Deposit	MS1 Coin Box Key Code:582	\$0.00	\$0.00
2	Customer Deposit	Hengstler Thermal Printer with IPS Cover & Custom Spout	\$795.00	\$1,590.00
2	Customer Deposit	MS1 Main Operating Board with LCD (US) without modem	\$745.00	\$1,490.00
2	Customer Deposit	BUS 4G Verizon Modem Upgrade Assembly	\$250.00	\$500.00
1	Customer Deposit	Pay by Plate Keypad Assembly	\$262.00	\$262.00
2	Customer Deposit	MS1 with Escrow 4L Large Aperture Coin Box with Lock (EU)	\$195.00	\$390.00
1	Customer Deposit	MOAB Battery Pack Assembly	\$375.00	\$375.00
5	Customer Deposit	MS1 EMV Card Reader Assembly for 1x6 Interface Door	\$142.80	\$714.00
1	Customer Deposit	1x6 US Keypad Complete Assembly for Max Time Button	\$69.00	\$69.00
1	Customer Deposit	IPS EU Electronic Coin Shutter Assembly for EU interface casting	\$199.00	\$199.00
2	Customer Deposit	Multi-Space Armored Glass Replacement Assembly	\$95.00	\$190.00
2	Customer Deposit	Display Window Foam Sealing Gasket	\$5.00	\$10.00



INV69948



IPS Group Inc.
7737 Kenamar Ct.
San Diego CA 92121
United States

IPS Invoice

Inv #

#INV69948

Date

3/31/2022

S.O. No.

Quantity	Item Code	Display Name	Price Each USD	Amount USD
5	Customer Deposit	Coin Validator Assembly Compatible with MK5 and MS1	\$75.00	\$375.00
24	Customer Deposit	7" Paper Roll (standard)	\$25.00	\$600.00
11	Customer Deposit	My Parking Receipt Label (2" W x 1" H)	\$4.00	\$44.00
11	Customer Deposit	Park Smarter Decal 3.875" W x 2.625 "H	\$3.00	\$33.00
1	Customer Deposit	Installation and Training Services for Multi-Space Meters (1 Technician- 1 Day)	\$950.00	\$950.00
1	Customer Deposit	Freight Charge Freight Priority	\$4,373.50	\$4,373.50

Phone #	Fax #	E-mail
(858) 404-0607	(858) 404-0603	AR@IPSGroupInc.com

All purchase orders must be sent to: SalesOrders@IPSGroupInc.com

REMIT PAYMENT TO:

IPS Group, Inc
P.O. Box 80500
City of Industry. CA 91716-8500

Subtotal USD	\$85,292.50
Sales Tax USD (0%)	\$0.00
Total	\$85,292.50
Payments/Credits USD	\$0.00
Balance Due USD	\$85,292.50

[Click Here to Pay Now](#)



INV69948